
 
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

 

ATO DA MESA DIRETORA Nº 75, DE 1995 

 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no 
uso de suas atribuições regimentais, nos termos do art. 7º do Ato da Mesa Diretora 
nº 34, de 1993, com redação dada pelo art. 1º do Ato da Mesa Diretora nº 4, de 
1994, e de acordo com a Ata da 4ª Reunião da Mesa Diretora, item XI, e conforme 
consta do Processo nº 001.495/1995-CLDF, 

RESOLVE: 

Art. 1º Homologar a autorização das horas extras realizadas pelos 
servidores lotados no Setor de Serviços Auxiliares da Divisão de Serviços Gerais da 
Diretoria de Administração e Finanças, conforme relacionado abaixo: 

Do dia 11 de abril de 1995 a 30 de abril de 1995, até 2 horas diárias: 

Servidor     Matrícula 

Carlos Roberto Lima de Carvalho 11.324-62 

José Alvaro Vieira Pinto   11.899-14 

Benedito Belfort Garcia   11.339-49 

Valmir Ramos Vieira da Costa  11.317-59 

Osmar Rodrigues da Silva  12.378-38 

Antonio Marques de Souza  11.632-55 

Cícero Felinto de Melo   11.517-51 

Antonio Ivan Moreira   11.578-31 

Silveira Bruno de Araújo   11.526-50 

Luiza Maria de Souza   11.555-43 

Wilson Lopes da Silva   11.377-41 

Francisco João Ramalho   11.337-53 

Marcos Vieira    11.958-21 

Avelino de Oliveira Lopes   11.330-67 

José Rocha de Morais   11.991-23 

Solange Tomé da S. Ferraz  12. 133-51 

Francisco das Chagas de S. Ribeiro 11.911-47 

Natanael Rodrigues Barbosa  11.356-45 

Elias de Sousa    11.663-34 

Danilo Simões    11.699-11 

Raimundo Espedito S. Madeira  11.901-50 



 
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL 

 

Jane Beatriz C. de Carvalho  11.331-65 

Eron de Siqueira Santos   11.414-61 

Vicente Antonio de Lima   11.896-13 

Valdenora Maria de S. Pereira  11.944-32 

Joel Gonçalves Ribeiro   11.944-32 

Sala de Reuniões, 17 de maio de 1995. 

 

Deputado GERALDO MAGELA 
Presidente 

 

Deputado JOSÉ EDMAR 
Vice-Presidente 

 
Deputado EDIMAR PIRENEUS 

Segundo Secretário 

Deputado MANOEL DE ANDRADE 
Primeiro Secretário 

 
Deputado PENIEL PACHECO  

Terceiro Secretário 

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 18/5/1995. 


